
 
 
 
 
 
 
 
RESOLUCIÓN DE 17 DE MARZO DE 2021, DE LA GERENCIA DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ, POR LA 

QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL 

PROCESO SELECTIVO, CONVOCADO MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 10 DE FEBRERO DE 2021 

 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

Por Resolución de la Gerencia de la Universidad de Alcalá de 10 de febrero de 2021, se convoca 

proceso selectivo para acordar una movilidad funcional entre personal laboral fijo de la Universidad 

de Alcalá, simultáneo con la creación de una bolsa de trabajo de la categoría profesional de 

Titulado/a Medio/a - Arquitecto/a Técnico/a, Grupo B, Nivel Salarial B2 de la especialidad 

“Arquitectura”. 

Una vez transcurrido el plazo de presentación de solicitudes, de conformidad con la Base Segunda de 

la convocatoria y examinada la documentación presentada por las personas aspirantes, esta Gerencia 

en uso de las atribuciones que en materia de personal tiene delegadas por Resolución del Rector de 

19 de marzo de 2018 (BOCM de 28 de marzo de 2018), 

R E S U E L V E  

Primero:  Aprobar la relación provisional de las personas aspirantes admitidas y excluidas que figuran 

en el Anexo I y Anexo II, respectivamente.  

Segundo:  Las personas excluidas, así como las que no figuren en ninguna de las dos relaciones, 

dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de 

la presente Resolución en la página web (http://www.uah.es), para subsanar el defecto que haya 

motivado su exclusión o su no inclusión expresa. Quienes no subsanen la exclusión u omisión, dentro 

del plazo señalado, serán definitivamente excluidas de la realización de las pruebas.  

Alcalá de Henares, en el día de la firma 
El Rector 

P. D. El Gerente 
(Resolución de 19 de marzo de 2018, BOCM de 28 de marzo) 

 
(documento firmado electrónicamente) 

 
Miguel Ángel Sotelo Vázquez 

Código Seguro De Verificación: ISfWMD3YskMPLO2SuvQRzA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Miguel Ángel Sotelo Vázquez - Gerente Uah Firmado 17/03/2021 09:56:36

Observaciones Página 1/3

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/ISfWMD3YskMPLO2SuvQRzA==

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/ISfWMD3YskMPLO2SuvQRzA==
josefina.perez
17 marzo 21



 
 
 
 
 
 
 
RESOLUCIÓN DE 17 DE MARZO DE 2021, DE LA GERENCIA DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ, POR LA 

QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL 

PROCESO SELECTIVO, CONVOCADO MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 10 DE FEBRERO DE 2021 

 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

ANEXO I 

Relación provisional de las personas admitidas en la categoría profesional de Titulado/a Medio/a -  

Arquitecto/a Técnico/a, Grupo B, Nivel Salarial B2 de la especialidad “Arquitectura”  

 
 
Movilidad Funcional 
 
 

 No se han presentado solicitudes 
 
 
Bolsa de trabajo 
 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***9946** Amo Pérez, María Madroñal del 

***1619** Arteaga Garrido, María Isabel de 

***6253** Catalá Bustos, Lorena 

***1582** Francés Ibáñez, Elena 

***5985** Gracia Lanzarote, Cristina 

****9133* Marasescu, Stefan Alexandru 

***7929** Ruiz Sánchez, Alberto 

***3325** Sánchez Ranera, Miguel Ángel 

***8490** Triguero Naharro, Kattya 

***6198** Velasco Gómez, María del Pilar 

 

 

 

 

Código Seguro De Verificación: ISfWMD3YskMPLO2SuvQRzA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Miguel Ángel Sotelo Vázquez - Gerente Uah Firmado 17/03/2021 09:56:36

Observaciones Página 2/3

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/ISfWMD3YskMPLO2SuvQRzA==

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/ISfWMD3YskMPLO2SuvQRzA==


 
 
 
 
 
 
 
RESOLUCIÓN DE 17 DE MARZO DE 2021, DE LA GERENCIA DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ, POR LA 

QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL 

PROCESO SELECTIVO, CONVOCADO MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 10 DE FEBRERO DE 2021 

 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

ANEXO II 

Relación provisional de las personas excluidas en la categoría profesional de Titulado/a Medio/a -  

Arquitecto/a Técnico/a, Grupo B, Nivel Salarial B2  de la especialidad “Arquitectura” 

 
Movilidad Funcional 
 
 

 No hay personas excluidas 
 
 
Bolsa de trabajo 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 

EXCLUSICÓN 

***6656** Bravo Esteban, María 3.c 

***9336** Calleja Calvo, Leticia 3.b, 4 y 5 

***1539** Gutiérrez Martínez, Juan Pablo 1 

***2888** Koscien Ryba, Anna Victoria 1 

***4909** Martín Badajoz, Virginia 1, 2.a, 3.a, 4 y 5 

***4745** Mozas Santander, Álvaro 3.b 

***4426** Paz García, Eva María de la 4 

***7478** Pérez Sánchez, Jorge 2.a y 3.b 

***1065** Sánchez Barajas, Asunción  2.b 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 
 

1. No presenta la titulación exigida en la base Primera, Punto II.3 
2. Demanda Empleo: 

2.a) No presenta demanda de empleo o mejora de empleo exigida en la base Primera. Punto II. 6 
2.b) No presenta la renovación de la demanda de empleo 

3. Solicitud: 
3.a) Falta Solicitud 
3.b) Falta la firma en la solicitud/Solicitud incompleta 
3.c) Solicitud fuera de plazo 

4. No presenta curriculum vitae exigido en la base Tercera. Punto II 
5. No presenta DNI legible exigido en la Base Tercera. Punto II 

Código Seguro De Verificación: ISfWMD3YskMPLO2SuvQRzA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Miguel Ángel Sotelo Vázquez - Gerente Uah Firmado 17/03/2021 09:56:36

Observaciones Página 3/3

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/ISfWMD3YskMPLO2SuvQRzA==

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/ISfWMD3YskMPLO2SuvQRzA==

